Kleingartenverein Fliederweq e. V. sornaische strage 191, 04279 Leipzig

Werte Gartenfreunde,

am 22.02.2020 wurde in der Mitgliederversammlung ein neuer Vorstand fiir unseren Gartenverein

gewahlt.

Dieser setzt sich wie folgt zusammen:

1.Vorsitzende Kerstin Flachowsky
2.Vorsitzender Patrick Réder
Schriftfuhrer Nico ABmann
Schatzmeisterin Maria Kansy

Weitere Mitglieder:

Roland Sauer

zu Garten 15

Garten 15

Garten 9

Garten 48

Garten 31

Arbeitseinsatzleiter und Koordinator BaumafRhahmen

und
Christian Kuntze
2. Koordinator Baumaflinahmen

Detlef Weltzien

und

Kurt Nicolaus
Elektrogemeinschaft

Siegfried HaBbecker
und

Adolf Frangel
Wassergemeinschaft

Christine Nicolaus
und Annegret Weltzien
Kassenprifer

ohne Garten

Garten 11

Garten 54

Garten 52

Garten 27

(Tel.
(Tel.
(Tel.

(Tel.

(Tel.

(Tel.

(Tel.

(Tel.

(Tel.

(Tel.

0171/4342482)
0151-54996574)
0177-6258774)

0179-7992177)

0176-63696989)

01520-7549819)

0173-3790484)

0341-3385098)

0341-3384393)

0152-8511665)

Erster Ansprechpartner zu allen Fragen des Vereinslebens ist die 1. Vorsitzende.

Mit gartnerischen GriiRen

Der Vorstand



