



Kleingartenverein Fliederweg e. V. Bornaische Straße 191, 04279 Leipzig

Werte Gartenfreunde,

am 22.02.2020 wurde in der Mitgliederversammlung ein neuer Vorstand für unseren Gartenverein gewählt.

Dieser setzt sich wie folgt zusammen:

1.Vorsitzende	Kerstin Flachowsky	zu Garten 15	(Tel. 0171/4342482)
2.Vorsitzender	Patrick Röder	Garten 15	(Tel. 0151-54996574)
Schriftführer	Nico Aßmann	Garten 9	(Tel. 0177-6258774)
Schatzmeisterin	Maria Kansy	Garten 48	(Tel. 0179-7992177)

Weitere Mitglieder:

Roland Sauer Arbeitseinsatzleiter und Koordinator Baumaßnahmen und	Garten 31	(Tel. 0176-63696989)
Christian Kuntze 2. Koordinator Baumaßnahmen	ohne Garten	(Tel. 01520-7549819)
Detlef Weltzien und	Garten 11	(Tel. 0173-3790484)
Kurt Nicolaus Elektrogemeinschaft	Garten 54	(Tel. 0341-3385098)
Siegfried Haßbecker und	Garten 52	(Tel. 0341-3384393)
Adolf Frangel Wassergemeinschaft	Garten 27	(Tel. 0152-8511665)
Christine Nicolaus und Annegret Weltzien Kassenprüfer		

Erster Ansprechpartner zu allen Fragen des Vereinslebens ist die 1. Vorsitzende.

Mit gärtnerischen Grüßen

Der Vorstand